1.​ Фінансово-господарському відділу виконавчого комітету Ржищівської міської ради 
Київської області внести в установленому порядку зміни до річного розпису спеціального 
фонду по КПКВКМБ 0210160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах» в сумі 155809,00 (сто 
п’ятдесят п’ять тисяч вісімсот дев’ять грн. 00 коп.) гривень за рахунок власних надходжень 
бюджетних установ (плати за оренду майна бюджетних установ). 

2.​ Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на начальника  відділу - 
головного бухгалтера   Куст  Л.А. 

В.о. міського голови,